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Umowa na drogę Staszów – Połaniec

Przedstawiciele powiatu staszowskiego, gmin Staszów, Rytwiany i Połaniec oraz samorządu
województwa  świętokrzyskiego  podpisali  umowę  dotyczącą  współfinansowania  i
opracowania  projektu  budowlanego  inwestycji  związanej  z  budową  mostu  na  Wiśle  w
Połańcu  oraz  modernizacją  drogi  Staszów-Połaniec.  Ze  strony  samorządu  województwa
umowę podpisał marszałek Adam Jarubas oraz wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Przedstawiciele powiatu staszowskiego,  gmin Staszów, Rytwiany i  Połaniec oraz
samorządu  województwa  świętokrzyskiego  podpisali  umowę  dotyczącą
współfinansowania  i  opracowania  projektu  budowlanego  inwestycji  związanej  z
budową mostu na Wiśle w Połańcu oraz modernizacją drogi Staszów-Połaniec. Ze
strony samorządu województwa umowę podpisali  marszałek Adam Jarubas  oraz
wicemarszałek Zdzisław Wrzałka. 

Inwestycja o nazwie „Likwidacja barier rozwojowych – most na Wiśle z rozbudową drogi
wojewódzkiej  nr  764  oraz  połączeniem z  drogą  wojewódzką  nr  875,  relacji  Staszów –
Połaniec  na  odcinku  do  rzeki  Wisły”,  realizowana  będzie  głównie  ze  środków  Unii
Europejskiej,  w  ramach  programu  „Rozwój  Polski  Wschodniej”.  Inwestycja  będzie
prowadzona na ternie województw świętokrzyskiego i podkarpackiego, jej koszt po stronie
świętokrzyskiej to 190 mln zł, podkarpackiej – 275 mln zł. Budowa ma być zakończona do
2013 roku.

Podpisana umowa zakłada wspólne finansowanie opracowania projektu budowlanego dla tej
inwestycji  na  terenie  województwa  świętokrzyskiego  –  powiat  staszowski  oraz  gminy
Rytwiany i Połaniec wyłożą na opracowanie dokumentacji po 350 tys. zł, gmina Staszów –
100 tys. zł. Gminy uczestniczyć będą też w pozyskaniu gruntów niezbędnych do realizacji
przedsięwzięcia.

Inwestorem zadania jest samorząd województwa świętokrzyskiego, a realizacją zajmie się
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich, który również przygotuje i przeprowadzi przetarg
na projekt budowlany zadania.


